
ZARZĄDZENIE Nr 512/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 11.03.2019 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych pełnomocnictw i upoważnienia 
Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432 i 2500) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta 
Krakowa udzielone Alicji Urban:

1) Nr 270/2010 z dnia 21 lipca 2010 r.;
2) Nr 392/2011 z dnia 29 listopada 2011 r.;
3) Nr 217/2014 z dnia 17 grudnia 2014 r.

§  2. Traci moc obowiązującą upoważnienie Nr 595/2017 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 24 lipca 2017 r. udzielone Alicji Urban.

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie 26 marca 2019 roku.


